[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БИЛИБИНО
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 07 октября 2024 года
	№ 11
	             г. Билибино

	О предоставлении Разрешения
на условно разрешённый вид
использования земельного участка
на территории городского поселения Билибино
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Билибино, статьёй 39 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г. № П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На основании Итогового документа Публичных слушаний по обсуждению Предоставления Обществу с ограниченной ответственностью «Земтек Инжиниринг» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта, назначенных Постановлением Главы Администрации муниципального образования городское поселение Билибино №8 от 2 сентября 2024г., предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Земтек Инжиниринг» Разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства площадью 35 674 м2 по                                  ул. Сеймчанская, участок 1д, согласно классификатору разрешенных видов использования земельного участка: 2.4 «Передвижное жильё. Размещение сооружений, пригодных к использованию в качестве жилья (платочные городки, кемпинги, жилые вагончики, жилые прицепы) с возможностью подключения названных сооружений к инженерным сетям»; 4.9 «Размещение постоянных или временных гаражей, стоянок для хранения служебного автотранспорта, используемого в целях осуществления видов деятельности, предусмотренных видами разрешенного использования с кодами 3.0, 4.0, а также для стоянки и хранения транспортных средств общего пользования, в том числе в депо»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в «Информационном вестнике Билибинского района».

Глава Администрации                                                                   М.А. Тарасов